

Protokół z posiedzenia Komisji

Rewizyjnej w dn. 2000 01 19.

Porządek obrad:

1. Omówienie projektu budżetu na rok 2000
2. Sprawy różne

Przedstawienie opinii RIO i o projekcie budżetu miasta i Gminy na r. 2000 przez Przewodniczącą Komisji.

Szczególne zwrócić uwagę na wydatki w Dziale "Rolnictwo" - Postępy biologiczne w produkcji roślinnej oraz Postępy biologiczne w produkcji zwierzęcej.

Wydatki te nie powinny znaleźć się w budżecie M. i G., ponieważ są finansowane z dotacji w ramach środków budżetowych określonych corocznie w ustawie budżetowej na podstawie przepisów Rozporządzenia Min. Rol. i Gosp. Żyw. Zgodnie z art. 124 ust 1 pkt 4

Ustawy o Finansach Publicznych Komisja Rewizyjna wnosi, by projekt budżetu określał wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych programów w latach, w których te programy będą realizowane.

Komisja wnosi także następujące przesunięcia w projekcie budżetu na r. 2000:

1. kwota 20.000 zł na budowę DT w Psarskach przeznaczyci na rozpoczęcie funkcjonowania basenu przy SG nr. 4

2) kwota 50.000 zł z Dział Rolnictwo na Postępy biologizacji w produkcji roślinnej i zwierzecej przeznaczone na remonty dróg gminnych.

3) kwota 80.000 zł z telekomunikacji w przeznaczone na inwestycje wodociąg i kanalizacje, ul. Dągarziskiego.

Komisja Rewizyjna wnioskuję by w Programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych przeznaczyć kwotę 900 zł na szkolenie sprzedawców oraz 5.000 zł na kawiarnię internetową oraz 5.000 zł na imprezy - krótki styl życia (w sumie 10.900 zł) przeznaczone na świetlice socjoterapeutyczne.

6) S prawach wójtów:

W związku z nie zrealizowaną inwestycją i krytyce slywalnia przy SP w J - wie Komisja Rewizyjna zaprosiła na swe posiedzenie Burmistrza p. W. Wozniaka, który przedstawił aktualną sytuację stanu tej inwestycji.

Komisja widzi tendencje w przeciaganiu zakwaterowania w/w inwestycji przez firmę "Betonchem" i realne niebezpieczeństwo niedotrzymania terminowej realizacji przewidzianej na czerwiec 2000r. a co za tym idzie ciągłe zwiększanie kosztów inwestycji.

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna wnioskuję aby Zarząd stanowczo zobowiązał firmę "Betonchem", aby ta dotrzymała terminu zakwaterowania inwestycji (VI 2000) pod groźbą zrygnowania z wykonawstwa przez "Betn-

chcąc na rzecz innych by koszt inwestycji
na dzień 31 XII 1999. nie powstał w wyniku
rewaloryzacji w zmianach za umorzenie kosztów
za nieterminowe wykonanie inwestycji. odsetek

Protokołu pisane:
M. Kwajiszewska

Przewodnicząca Komisji:
W. W. W.

Obecni na posiedzeniu:

J. Wisniewska

P. Stwalec

M. Barański

M. Kwajiszewska

Nieobecni -

A. Szlek